別記様式第８（第２４条関係）

地域再生法施行規則第２４条第２項に係る確認申請書

年 月 日

認定地方公共団体の長 殿

会社所在地

会 社 名

代表者の氏名 印

地域再生法施行規則第２４条第１項に規定する確認を受けたいので申請します。なお、

関係する認定地域再生計画及び当該認定地域再生計画に記載されている特定地域再生事業

は下記のとおりです。

記

１．関係する認定地域再生計画を特定し得る事項

２．会社が行う特定地域再生事業の内容

注 １．関係する認定地域再生計画を特定し得る事項には、認定地域再生計画の名称等

当該認定地域再生計画を特定し得る事項を記載してください。